
Id: 603CDBF2-EECD-4ADB-AF91-BF81C7EE5D04. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.274.2020 

ZARZĄDZENIE NR 274/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie rozdysponowania 

rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2020” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2460, poz. 2819, poz. 2924, poz. 3458, 

poz. 3675, poz. 4297, poz. 4395, poz. 4452) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 310.126.529,42 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 294.051.323,57 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące na zadania własne – 206.606.236,06 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 84.154.707,51 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.290.380,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 16.075.205,85 zł; 

2) wydatki ogółem – 323.522.629,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 283.084.771,38 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące na zadania własne – 195.639.683,87 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 84.154.707,51 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.290.380,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 40.437.857,79 zł; 

3) przychody ogółem – 25.198.054,85 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.801.955,10 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Z-ca Prezydenta Miasta 

 

 

Tomasz Jurek 



Id: 603CDBF2-EECD-4ADB-AF91-BF81C7EE5D04. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 274/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -16 620,00 16 620,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -16 620,00 16 620,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -26 500,00 26 500,00 

 75416 Straż gminna (miejska) -26 500,00 26 500,00 

758  Różne rozliczenia -31 000,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -31 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie -111 390,00 111 390,00 

 80101 Szkoły podstawowe -102 090,00 45 804,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 56 286,00 

 80104 Przedszkola -9 300,00 9 300,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 31 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 31 000,00 

  Razem -185 510,00 185 510,00 

 



Id: 603CDBF2-EECD-4ADB-AF91-BF81C7EE5D04. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 274/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 22 202 245,38 20 802 531,37 19 984 125,02 16 106 347,88 3 877 777,14 0,00 412 925,00 405 481,35 0,00 0,00 1 399 714,01 1 399 714,01 708 780,49 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 620,00 16 620,00 16 620,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 620,00 16 620,00 16 620,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 202 245,38 20 802 531,37 19 984 125,02 16 089 727,88 3 894 397,14 0,00 412 925,00 405 481,35 0,00 0,00 1 399 714,01 1 399 714,01 708 780,49 0,00 0,00 

 75085 
Wspólna 

obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 2 359 400,00 2 359 400,00 2 356 760,00 2 166 755,00 190 005,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 620,00 16 620,00 16 620,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 620,00 16 620,00 16 620,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 359 400,00 2 359 400,00 2 356 760,00 2 150 135,00 206 625,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

a 

przed 

zmianą 2 940 544,02 2 384 544,02 2 315 766,82 1 325 060,55 990 706,27 6 500,00 62 277,20 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 940 544,02 2 384 544,02 2 315 766,82 1 298 560,55 1 017 206,27 6 500,00 62 277,20 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna 

(miejska) 

przed 

zmianą 1 364 133,00 1 364 133,00 1 342 133,00 1 246 208,00 95 925,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 364 133,00 1 364 133,00 1 342 133,00 1 219 708,00 122 425,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne 

rozliczenia 

przed 

zmianą 2 948 508,95 2 513 119,95 2 513 119,95 0,00 2 513 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 917 508,95 2 482 119,95 2 482 119,95 0,00 2 482 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed 

zmianą 2 938 508,95 2 503 119,95 2 503 119,95 0,00 2 503 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 907 508,95 2 472 119,95 2 472 119,95 0,00 2 472 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 88 798 261,27 86 118 555,72 75 220 393,82 61 574 608,69 13 645 785,13 10 291 419,50 351 752,40 254 990,00 0,00 0,00 2 679 705,55 2 679 705,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 111 390,00 111 390,00 111 390,00 109 090,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 111 390,00 111 390,00 56 286,00 51 866,00 4 420,00 0,00 55 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 798 261,27 86 118 555,72 75 165 289,82 61 517 384,69 13 647 905,13 10 291 419,50 406 856,40 254 990,00 0,00 0,00 2 679 705,55 2 679 705,55 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 44 673 811,23 44 673 811,23 42 315 120,83 38 232 757,35 4 082 363,48 2 196 000,00 162 690,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 102 090,00 102 090,00 102 090,00 99 790,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 804,00 45 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 617 525,23 44 617 525,23 42 213 030,83 38 132 967,35 4 080 063,48 2 196 000,00 208 494,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 885 243,84 885 243,84 885 093,84 794 722,05 90 371,79 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56 286,00 56 286,00 56 286,00 51 866,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 941 529,84 941 529,84 941 379,84 846 588,05 94 791,79 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 
przed 

zmianą 23 590 228,00 23 444 388,00 18 454 341,00 14 837 190,00 3 617 151,00 4 954 000,00 36 047,00 0,00 0,00 0,00 145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 590 228,00 23 444 388,00 18 445 041,00 14 827 890,00 3 617 151,00 4 954 000,00 45 347,00 0,00 0,00 0,00 145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 26 798 059,78 24 719 997,58 24 666 497,58 5 165 453,00 19 501 044,58 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 2 078 062,20 2 078 062,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 603CDBF2-EECD-4ADB-AF91-BF81C7EE5D04. Podpisany Strona 4 

 

po zmianach 26 829 059,78 24 750 997,58 24 697 497,58 5 165 453,00 19 532 044,58 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 2 078 062,20 2 078 062,20 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 3 111 512,20 2 092 000,00 2 092 000,00 0,00 2 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 512,20 1 019 512,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 142 512,20 2 123 000,00 2 123 000,00 0,00 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 512,20 1 019 512,20 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed 

zmianą 323 522 629,17 283 084 771,38 164 423 177,65 96 264 276,03 68 158 901,62 18 276 592,48 92 172 154,60 3 852 058,65 1 850 188,00 2 510 600,00 40 437 857,79 37 937 857,79 1 157 583,69 0,00 2 500 000,00 
zmniejszenia 185 510,00 185 510,00 185 510,00 152 210,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 185 510,00 185 510,00 130 406,00 51 866,00 78 540,00 0,00 55 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 323 522 629,17 283 084 771,38 164 368 073,65 96 163 932,03 68 204 141,62 18 276 592,48 92 227 258,60 3 852 058,65 1 850 188,00 2 510 600,00 40 437 857,79 37 937 857,79 1 157 583,69 0,00 2 500 000,00 

  



Id: 603CDBF2-EECD-4ADB-AF91-BF81C7EE5D04. Podpisany Strona 5 

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 16.620,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w związku 

z przeniesieniem siedziby Centrum Usług Wspólnych. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 26.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia oraz usług 

w związku z przeniesieniem siedziby Straży Miejskiej. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 31.000,00 zł z przeznaczeniem 

na wymianę słupów oświetleniowych na terenie miasta. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 45.804,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla nauczycieli 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 oraz zmniejsza o kwotę 102.090,00 zł przeznaczoną 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz na zakup materiałów i wyposażenia.  

 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 56.286,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników, na zakup materiałów i wyposażenia oraz na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w związku z utworzeniem oddziału przedszkolnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 9. 

 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 9.300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla nauczycieli 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 31.000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę słupów oświetleniowych 

na terenie miasta. 


